ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 11

им. Героя Советского Союза Аипова Махмута Ильячевича

городского округа Октябрьск Самарской области

ПРИКАЗ

от «30» августа 2022 г.                                                                № 429-о/д

Об утверждении рабочих и дополнительных общеобразовательных

программ Центра образования цифрового и гуманитарного профилей

«Точка роста»

    В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012

№ 272-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании протокола

методического объединения учителей от 29.08.2022 № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие рабочие программы Центра образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста»:

1.1. Рабочая программа по технологии за курс основного общего образования (5-

8 классы - девочки);

1.2. Рабочая программа по технологии за курс основного общего образования (5-

8 классы - мальчики);

1.3. Рабочая программа по ОБЖ за курс основного общего образования (7-9

классы);

1.4. Рабочая программа по информатике за курс основного общего образования

(7-9 классы);

1.5. Рабочая программа по ОБЖ за курс среднего общего образования (10-11

классы);

1.6. Рабочая программа по информатике за курс среднего общего образования

(10-11 классы);

1.7. Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа

технической направленности «Лего - квантум»;

1.8. Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа

технической направленности «VR/AR-квантум»;

1.9.    Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа

технической направленности «Клевер - квадро».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                              О.А. Дунова